
 
 

 

 
 
 
 

Temeljem članka 23. Društvenog ugovora Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

sjednici održanoj 23. kolovoza. 2021. godine, pod točkom 2. dnevnog reda, raspravljajući o izboru  

člana Nadzornog odbora, jednoglasno je donijela sljedeću 

 

 

 

O D L U K U  

 

U Nadzorni odbor društva s ograničenom odgovornošću ŠPORTSKI OBJEKTI Osijek na vrijeme 

od 4 godine izabrana je na prijedlog Općine Vuka Marijana Sertić iz Osijeka, Josipa Leovića 5, OIB: 

21171127172, rođena 06.07.1983. godine. broj osobne iskaznice: 111222930, izdane od PU Osječko 

baranjske. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

            Broj: S- 4/21. 

 

 

 

 

                                                                       Predsjednik Skupštine ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.: 

                                                                     Ivan Radić, mag.oec. 

                                                                         po punomoći –  dr.sc. Dragan Vulin, mag.ing.el.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.sportski-objekti.hr  
    

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


